

ПРИКАЗ

№ <u>99</u> « 16» 03 2012

г. Москва

О закрытии внутреннего структурного подразделения ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»-Центр глобальных исследований «Восток-Запад»

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий в федеральном государственное бюджетном образовательном учреждение высшего образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ» (ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»), оптимизацией штатной структуры, руководствуясь п. 4.20. Устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»,

приказываю:

- 1. С 19.03.2018 г. исключить (вывести) из штатного расписания структурное подразделение Центр глобальных исследований «Восток-Запад» (сокращенное наименование ЦГИ, шифр- 12576).
- 2. Начальнику финансово-экономического управления ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Ефремовой О.В. внести соответствующие изменения в штатное расписание до 20.03.2018 года.
- 3. Начальнику парового управления Беловой О.А. внести соответствующие изменения в структуру ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ».
- 4. Директору ИВЦ Бобрякову А.В. внести соответствующие изменения на портал ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и в информационные системы кадрового комплекса.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Управления по работе с персоналом Н.Г. Савина.

Ректор

House

Н.Д. Рогалев